
Tisková zpráva
http://www.subarurallyteam.info/

Praha, 30.11.2009

MIKULÁŠSKÁ TOMBOLA S TÝMEM SUBARU

V předvečer tradiční mikulášské nadílky připravil Subaru Czech rally team tombolu o hodnotné 
ceny. Fanoušci rallye, kteří zavítají v sobotu 5.12. dopoledne k servisnímu zázemí týmu a vyplní 
lístek případně vhodí svou vizitku do připraveného osudí, mají možnost vyhrát jednu z třiceti cen. 
Výherce vylosuje v servisním místě Subaru Czech rally teamu v přestávce před startem poslední 
rychlostní zkoušky ve 12:30 Petr Čtvrtníček, herec, bavič a zde především spolujezdec Vojty Štajfa. 
Je třeba upozornit, že ceny získají pouze při losování osobně přítomní výherci, kteří prokáží svou 
totožnost. V případě nepřítomnosti výherce cenu získá další vylosovaný v pořadí. Ceny do tomboly 
věnovaly  kromě  Subaru  Czech  rally  teamu  společnosti  Subaru  ČR,  Karavany  Sedlčany,  APM 
Automotive, Castrol a časopisy Rally a Faster a společnost Allrisk.

A na co se mohou výherci těšit?

1. cena Víkend s vozem Subaru Forester s plnou nádrží

2. cena Poukaz v hodnotě 5000 na půjčení obytného vozu

3. cena Tričko Subaru Czech rally teamu + svezení v závodním Subaru při testu 

4. cena Tričko Subaru Czech rally teamu + fotbalový míč Adidas

5. cena Čepice Subaru Czech rally teamu + fotbalový míč Adidas

6.-13. cena Zimní souprava autokosmetiky APM

14.-15. cena Předplatné časopisu RALLY na rok 2010

16.-25. cena Předplatné časopisu FASTER na rok 2010

26.-30. cena Mikulášský balíček Allrisk (pochutiny)


